
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wspierania realizacji Rządowego Planu 

Rozwoju Sektora Biomedycznego na lata 2022–2031 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

wspierania realizacji Rządowego Planu Rozwoju Sektora Biomedycznego na lata 2022–2031 (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 41) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2:  

a) w ust. 1: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Zastępca Przewodniczącego Zespołu – przedstawiciel ministra właściwego do spraw zdrowia;”, 

- w pkt 3 w lit. p kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. q w brzmieniu: 

„q)  przedstawiciel Związku Firm Biotechnologicznych Bioforum.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a–c, e, f, h oraz k–q, wyrażają pisemną zgodę na udział 

w pracach Zespołu.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Agencja Badań Medycznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 115


